Prenumerat* „Kari. Warez." i
wynosi w Warszawie rocznie
te. 4 kop. 80, półrocznie re. 2 k. 40,
kwartalnie rs. 1 k. 20, miesięcznie
kop. 40; za odnoszenie do domu do
płaca się kop. 5.

Kramer pojsdyńcay w Kanto
rze Redakcji kop. 5.

Rodakma otwarta od Il-teJ
rano do 2-glej popołudnia-

Dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1876 r.
Sa prowincji l/w°^Goww»

atwie wynosi rocznie r. ar 8,
(w tein mieści się już opłata po
cztowa za przesyłkę _rs. 1 k. 90,
oraz za opakowanie1 i ekspedycję
rs. 1 kop. 80).

Prenumerata przyjmuje się rn-
Heznie, półrocznie i kwartalnie.

Rękopisma nadsyłano do
Redakcji nie swracajg alg.

•rnda czem odstraszyć. A tymczasem stagnacja han
dlowa w Niemczech, przybiera coraz większe rozmia-

fibry ki przepełnione gotowemi wyrobami,niemo-
się ich pozbyć, przestają produkować, zamykają

jedna po drugiej; przemysłowcy i kupcy bankru-

Czwartek. Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1876 r.

. tują, przedsiębiarstwa akcyjne upadają, likwidują si§
’ albo na subhastację bywają wystawiane. Oto w krót

kości obraz, jaki obecnie Niemcy przedstawiają, a o-
czywiście Saksonja niestanowi w tym względzie wy
jątku.

rów i Guwernantek, mieszkańca przy uli- [
cy Krakowskie-Przedmieście pod
dole, ma do umieszczenia Nauczycielki
wszelkich, narodowości, z pstentami nauk ;
klassyeznych i muzyki.—Tamże potrzebna |
Angielka posiadająca język francuzki na go- j
dżiny. -11580-1—3 [

Nieruchomość
W dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1876 r.

147
]3nia 6 Lipca lS7S ^u.

Bona Niemka,
potrzebna jest do dzieci. Wiadomość przy
ul’oy Miodowej Nr 2, w Magazynie J. Ma
tuszewskiego. —11548—1 —3

omedja w dwóch aktach napisana prozą
zez Mikołaja Ssrsackiego, wyszła na
an księgarni
Ungra i Banarskiego,

•zy ulicy Krakowskie Przedmieścia Nr 443

6 -0 — 7301 —

Syndyk tymczasowy
Masy upadłości

Karola Schram
Zawiadamia niniejazem, iż sprzedaż skór,

tudzież utensylii sklepowych i innych rucho
mości, odbywać się będzie w dalszym ciągu
przez publiczną licytację każdodziennie z wy
łączeniem dni świątecznych i galowych, o
godz 6 po południu do dnia 26 Czerwca (8
Lipca) 1876 r. w skłepie Karola Schram
w Warszawie przy ulicy S-toj Jańskiej pod
Nr 19, zaś od dnia 28 Czerwca (10 Lipca)
1876 r. we fabryce tegoż pod Nr 2434 przy
ulicy Nowolipie znajdującej się.
2—3—11299 Józef Kirszrot. Adwokat,

Z upoważnienia Władzy naukowej
przyjmują się na mieszkanie

dając żadnego wynagrodzenia prócz stołu.
Bliższa wiadomość u właściciela domu przy
ulicy Wroniej i róg Leszna Nr 32 domu.